
W odpowiedzi na Pańską interpelację z dnia 22 grudnia 2016 r. dotyczącą procesu połączenia Spółek,

informuję iż 2 stycznia 2017 r. Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

dokonał wpisu połączenia Spółek: Nyskiego Ośrodka Rekreacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Nysie z Nyskim Zarządem Nieruchomości Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą

w Nysie do rejestru właściwego według siedziby Spółki Przejmującej.

Połączenie Spółek zostało przeprowadzone poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej

(NOR Sp. z o.o.) na Spółkę Przejmującą (NZN Sp. z o.o.) poprzez podwyższenie kapitału zakładowego Spółki

Przejmującej o kwotę 10.867.000,00 złotych, poprzez utworzenie 21.734 udziałów o wartości nominalnej

500,00 złotych każdy udział. Udziały Spółki pod firmą: Nyski Zarząd Nieruchomości Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie ustanowione w związku z podwyższeniem kapitału zakładowego, zostały

objęte przez Wspólnika Spółki Przejmowanej w ilości wynikającej z przyjętego parytetu wymiany udziałów.

Nowa firma Spółki z dniem połączenia, tj. 2 stycznia 2017 r. brzmi: Agencja Rozwoju Nysy Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 38.062.500,00 złotych

i dzieli się na 76.125 udziałów o wartości nominalnej 500,00 złotych każdy udział. Udziały w kapitale

zakładowym Spółki zostały objęte i pokryte przez Gminę Nysa.

Spółka Przejmowana zostaje rozwiązana, bez przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego, w dniu

wykreślenia z rejestru, zaś Spółka Przejmująca wstąpiła z dniem połączenia we wszystkie prawa i obowiązki

Spółki Przejmowanej.

Koszty poniesione w związku z toczącym się procesem połączeniowym Spółek, a w szczególności opłaty

sądowe, taksy notarialne oraz pobrany podatek od czynności cywilnoprawnych obciążyły budżety Nyskiego

Zarządu Nieruchomości Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie i Nyskiego Ośrodka

Rekreacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie.
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